
 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP 
 

 

1 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 006/2022, DE 04 DE AGOSTO DE 2022. 

 

MURILO NOBREGA CAMPOS, PRESIDENTE DO CIOP – CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
 
Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do 

processo: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio após término de sua prova; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando máscara e seu próprio frasco de álcool em gel ou outros 
antissépticos para as mãos; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia. 

 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos: 
 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Agente de Manutenção Nível III (CDC) 21 

Auxiliar de Eletricista (CDC) 02 

Auxiliar Financeiro (CDC) 12 

Médico Veterinário (CDC) 15 

Mestre de Manutenção Elétrica (CDC) 02 

Piscineiro (CDC) 11 

Secretária (CDC) 24 

Serralheiro (CDC) 01 

Técnico em Informática (CDC) 19 

Técnico em Segurança do Trabalho (CDC) 06 

Tratador (CDC) 41 

Zootecnista (CDC) 12 

Auxiliar de Enfermagem – 40h (Álvares Machado) 17 

Auxiliar de Saúde Bucal (Álvares Machado) 05 

Motorista 12x36 (Álvares Machado) 07 

Técnico de Enfermagem – 40h (Álvares Machado) 40 

Técnico de Farmácia (Álvares Machado) 11 

Auxiliar de Enfermagem – (R.T. Sanitário) – 12x36 (Regente Feijó) 15 

 

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 
 

Nome Inscrição Cargo 

ADILSON DE JESUS CHAVES 20097 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

ALEANDERSON SOUZA SETUVAL 20277 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

ALEX MONCAO TAMAIO 20411 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

ANDRESSA FUKASE CERQUEIRA 20474 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

ARTHUR ANTICO MIGUEL 20469 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

DILEUZA NUNES DE FREITAS 20452 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

DOUGLAS WILLIAN VIEIRA MARTINS 20265 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

FELIPPE PONTES DE SOUZA 20435 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

FERNANDA SILVA DORIA 20089 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

GABRIEL SAMORANO MARINS 20442 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

GUSTAVO OLIVEIRA MEZETTI 20064 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

JOAO VITOR GUINOSSI SANTOS 20467 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

JULIANA CRISTINA BERTO PIMENTA CORDEIRO 20285 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

MARIA LUCIA CAETANO DE LIMA 20438 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 



2 

 

MARIANA RAFAEL DE OLIVEIRA 20121 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

ROBSON JOSE DARE TREVISAN 20033 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

SIDNEI URIAS RIBEIRO 20367 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

VALESKA OLIVEIRA DA SILVA 20138 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

VICTOR YUDI NAKASHIMA 20356 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

VINICIUS BELAO 20076 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

YASMIM GISELE DE SOUZA 20067 AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL III (CDC) 

ALEXANDRA DA SILVA RUIZ DEL RIOS 20412 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36 - REGENTE FEIJÓ 

AMANDA LUISA RIBEIRO FREITAS 20210 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36 - REGENTE FEIJÓ 

ANDREIA CRISTINA CARLOS DE LIMA 20116 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36 - REGENTE FEIJÓ 

CHARLENE GONCALVES SILVA 20436 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36 - REGENTE FEIJÓ 

CRISTIANE MARIA BESSEGATO LEBEDENKO 20128 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36 - REGENTE FEIJÓ 

DEBORA FERNANDA DE OLIVEIRA 20105 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36 - REGENTE FEIJÓ 

ISRAEL COSME ROSSETTO 20314 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36 - REGENTE FEIJÓ 

KAROLAINE MELLO GARCIA 20361 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36 - REGENTE FEIJÓ 

LAURIANA PEREIRA DA SILVA 20279 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36 - REGENTE FEIJÓ 

MARCIA REGINA DA SILVA 20316 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36 - REGENTE FEIJÓ 

MARILUCE MERCES VALENTE 20305 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36 - REGENTE FEIJÓ 

SIMONE SIMÕES GOMES DE SIQUEIRA 20397 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36 - REGENTE FEIJÓ 

TAIS LEITE DA SILVA 20488 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36 - REGENTE FEIJÓ 

VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 20325 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36 - REGENTE FEIJÓ 

VANIA SALADINI DOS SANTOS 20012 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - (R.T. SANITÁRIO) - 12X36 - REGENTE FEIJÓ 

ALINE DE LIMA SANTOS 20422 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ALINE URISSE 20378 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

AMANDA LIMA MACHADO 20199 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

AMANDA LUISA RIBEIRO FREITAS 20204 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ANA CAROLINA SANTOS AGUIAR 20287 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

BIANCA ALVES MENEZES 20371 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

DAYARA APARECIDA ROMANI COSTA 20016 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

EDNA APARECIDA ANDREAN GUILHERME 20380 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ELIDA DE ARAUJO CREMONESI 20362 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

JOYCE ZANARDI FERREIRA DA SILVA 20100 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

LUIZ EDUARDO DE SOUZA FRANCISCO 20163 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

MARIA EDUARDA PRATES BOSCO 20051 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

MIRIAM MARIA COSTA 20123 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

MONICA PEREIRA 20468 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

NADJIME APARECIDA DA SILVA ALCANTARA 20339 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

SEBASTIAO CARLOOS DE OLIVEIRA 20235 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

TAINARA SOUZA ALMEIDA 20270 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ALANA APARECIDA COSTA CORDEIRO DE OLIVEIRA VALERIO 20274 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ÁLVARES MACHADO) 

ALOINA JOANA SOUZA SHIODA 20427 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ÁLVARES MACHADO) 

GRACE KELLY ALVES PURGA 20215 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ÁLVARES MACHADO) 

LUCIANA APARECIDA COSSO 20007 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ÁLVARES MACHADO) 

RENATA RAMIRO DIAS SILVA 20115 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ÁLVARES MACHADO) 

HELDER REVERSI PERONDE 20494 AUXILIAR ELETRICISTA (CDC) 

MAURICIO CESAR NUNES DE FREITAS 20456 AUXILIAR ELETRICISTA (CDC) 

AMARILDO PEREIRA DE SOUZA 20374 AUXILIAR FINANCEIRO (CDC) 

AMARILDO REIS DA SILVA 20024 AUXILIAR FINANCEIRO (CDC) 

ANA CLARA SILVA LIMA 20432 AUXILIAR FINANCEIRO (CDC) 

FRANCIELLE BRUNA MARTINS SILVA AZEVEDO 20489 AUXILIAR FINANCEIRO (CDC) 

GABRIEL HENRIQUE FERREIRA 20396 AUXILIAR FINANCEIRO (CDC) 

JESSICA FERGUEIRA FERREIRA 20462 AUXILIAR FINANCEIRO (CDC) 

LAURIANY CRISTINA CESCO 20288 AUXILIAR FINANCEIRO (CDC) 

MANOEL BARRETO DE SOUZA 20233 AUXILIAR FINANCEIRO (CDC) 

MARIA INES CAVASSO MARTINES 20251 AUXILIAR FINANCEIRO (CDC) 

NATALIA BAROSSI TREVISAN 20402 AUXILIAR FINANCEIRO (CDC) 

NATHALIA DE MELLO MENDONCA CIAMBRONI 20431 AUXILIAR FINANCEIRO (CDC) 

TAYNARA ASSUNCAO DE SOUSA 20069 AUXILIAR FINANCEIRO (CDC) 

ADRIANA SOUZA DE OLIVEIRA 20068 MÉDICO VETERINÁRIO (CDC) 

CARLA LETICIA SEABRA ZAUPA GONCALVES 20302 MÉDICO VETERINÁRIO (CDC) 

CINTHIA PERES CAMILO 20175 MÉDICO VETERINÁRIO (CDC) 

FELIPE KATAOKA 20304 MÉDICO VETERINÁRIO (CDC) 

GEISE DA SILVA FELICIO 20129 MÉDICO VETERINÁRIO (CDC) 

GIOVANNA FELIPE SALDANHA SILVEIRA 20465 MÉDICO VETERINÁRIO (CDC) 

GRAZIELLE DE SOUZA SIMÕES SALOMAO 20493 MÉDICO VETERINÁRIO (CDC) 

HELOISA CASAGRANDE MARTINHAO 20206 MÉDICO VETERINÁRIO (CDC) 

ISABELE SANTOS GARCIA 20440 MÉDICO VETERINÁRIO (CDC) 

IZABELLE SANTOS GUIOTTI 20180 MÉDICO VETERINÁRIO (CDC) 

LAIS MAYUMI OSHIRO 20249 MÉDICO VETERINÁRIO (CDC) 

LIVIA MAGOSSO RAMIRES 20074 MÉDICO VETERINÁRIO (CDC) 

RICARDO AUGUSTO PEREIRA ANDRADE 20476 MÉDICO VETERINÁRIO (CDC) 

WELLINGTON LUIS CORREIA RIBEIRO 20158 MÉDICO VETERINÁRIO (CDC) 

YANN CAUE FERNANDES CORAZZA 20473 MÉDICO VETERINÁRIO (CDC) 

ANDERSON ALVES DOS SANTPS 20149 MESTRE DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (CDC) 

MITCHELL VINICIUS APOLONIO DE OLIVEIRA 20141 MESTRE DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (CDC) 

FERNANDO ABDALA DUCE 20407 MOTORISTA 12X36 (ÁLVARES MACHADO) 

MATHEUS CALDEIRA VASSORELLI 20257 MOTORISTA 12X36 (ÁLVARES MACHADO) 

NATALIA DO CARMO SANTOS 20075 MOTORISTA 12X36 (ÁLVARES MACHADO) 

NEANDRO RODRIGUES DE MELO 20348 MOTORISTA 12X36 (ÁLVARES MACHADO) 

RICHARDSON DIEGO DA SILVA SANTOS 20252 MOTORISTA 12X36 (ÁLVARES MACHADO) 



3 

 

VAGNO LUIS ALVES 20310 MOTORISTA 12X36 (ÁLVARES MACHADO) 

WESLEY LOPES DA SILVA 20329 MOTORISTA 12X36 (ÁLVARES MACHADO) 

ARTHUR DE CASTRO DANTAS 20471 PISCINEIRO (CDC) 

CAIO PEREIRA DA SILVA 20421 PISCINEIRO (CDC) 

EMANUEL MESSIAS SILVA DE SOUZA 20381 PISCINEIRO (CDC) 

FABIO JOSE DA SILVA MARTINS 20309 PISCINEIRO (CDC) 

GIVALDO BARBOSA DE SOUZA 20459 PISCINEIRO (CDC) 

GLADSON FERNANDES DA SILVA 20495 PISCINEIRO (CDC) 

HELENA CASSIA DE OLIVEIRA 20278 PISCINEIRO (CDC) 

LUCAS PONEZ DA MOTA 20326 PISCINEIRO (CDC) 

ROGER IGOR DOMINGOS DE SOUZA 20214 PISCINEIRO (CDC) 

TAINA APARECIDA DA SILVA 20463 PISCINEIRO (CDC) 

VALDIR FRANCISCO DE MACEDO 20484 PISCINEIRO (CDC) 

AMANDA CAROLINE OLIVEIRA MIRANDA 20272 SECRETÁRIA (CDC) 

ANA CAROLINE MIOTTO DE ARAUJO 20245 SECRETÁRIA (CDC) 

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA DOMINGOS 20357 SECRETÁRIA (CDC) 

ARIANE DA SILVA SANTOS 20131 SECRETÁRIA (CDC) 

CAMILA GIOVANA DA SILVA BORRO 20409 SECRETÁRIA (CDC) 

ELILIAN CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS ROCHA 20237 SECRETÁRIA (CDC) 

FERNANDA DE SOUZA SILVA 20341 SECRETÁRIA (CDC) 

FERNANDA SILVA DORIA 20087 SECRETÁRIA (CDC) 

FRANCISLAYNE ROBERTA DE SOUZA AZEVEDO 20449 SECRETÁRIA (CDC) 

GABRIEL SAMORANO MARINS 20492 SECRETÁRIA (CDC) 

ISA DE OLIVEIRA 20139 SECRETÁRIA (CDC) 

JESSICA CARLA DOS SANTOS GAMA 20299 SECRETÁRIA (CDC) 

JESSICA PEREIRA DOS SANTOS 20389 SECRETÁRIA (CDC) 

KARINE ELVIRA DANTAS PARDO 20096 SECRETÁRIA (CDC) 

KAROLYNE BARBOZA RODRIGUES 20148 SECRETÁRIA (CDC) 

LARISSA MARINHO VIEIRA CARAPIA 20347 SECRETÁRIA (CDC) 

LAURITA SARTORI GASQUI 20212 SECRETÁRIA (CDC) 

MARCELA RAMIRES DE AGUIAR OLIVEIRA 20103 SECRETÁRIA (CDC) 

MARIANA PINEDA VILLAR 20200 SECRETÁRIA (CDC) 

RENATA FRANCIELE DE OLIVEIRA ALVES 20080 SECRETÁRIA (CDC) 

SILVIA DA SILVA OLIVEIRA 20475 SECRETÁRIA (CDC) 

TAYNARA ASSUNCAO DE SOUSA 20072 SECRETÁRIA (CDC) 

VANESSA PAULINO DE SOUZA 20071 SECRETÁRIA (CDC) 

VINICIUS APARECIDO MATOS SOARES 20118 SECRETÁRIA (CDC) 

WELLINGTON RIBEIRO MARCIAL 20146 SERRALHEIRO (CDC) 

ADRIANO MARCOS FRANCA 20120 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ADRIELLI DA SILVA GOES 20444 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ALEXANDRE ROGERIO DA SILVA 20108 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ALINE DOS SANTOS PORFIRIO 20015 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ALINE URISSE 20379 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ANA PAULA DA SILVA BARBOSA 20461 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

CAROLINA DA SILVA FERREIRA 20439 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

CEULA ROBERTA PACHECO DE SOUZA 20222 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

DARLENE RAPHAELA MARQUES RIZO 20263 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

DAYARA APARECIDA ROMANI COSTA 20106 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ELAINE CRISTINA VICENTINI 20401 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ELIDA DE ARAUJO CREMONESI 20205 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ELIZIANE REDIVO 20346 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

FERNANDA MICHELE MOREIRA DA CRUZ 20185 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

GERUZA DE ANDRADE GONCALVES 20470 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

GISELE CRISTINA FERREIRA COSTA E SILVA 20152 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ISLANA OLIVEIRA SOUZA 20334 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

IVONE SANTANA NASCIMENTO 20093 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

JASMINY ELLEN DE FREITAS FERRAZ 20485 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

LETICIA APARECIDA DE PAULA MALAMAN 20225 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

LETICIA CLEMENTE DE SOUZA RIBEIRO 20457 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

LETICIA NEGRI DE ALMEIDA 20213 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

LUIZ ACACIO BARBOSA RIBEIRO 20338 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

LUIZ EDUARDO DE SOUZA FRANCISCO 20165 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

LUZINEIA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA 20147 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

MARCIA CRISTINA CORREIA SOARES 20420 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

MARIA DA SOLEDADE DOS SANTOS DE LIMA 20156 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

MARIA VICTORYA PEIXOTO BERNARDO 20433 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

MATEUS DA SILVA SANTOS 20393 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

MILENA MARIA BOMFIM DA SILVA 20430 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

MIRIAM MARIA COSTA 20122 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

MONICA DE SANTANA SANTOS 20289 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

MURILO APARECIDO ELIAS 20144 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

RAPHAELA DE SOUZA PEREIRA 20216 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ROBERTO FERNANDO RODRIGUES 20262 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ROSEMARA QUEIROZ COSTA 20365 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

SANDRA JACINTA DE OLIVEIRA 20455 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

SEBASTIAO CARLOS DE OLIVEIRA 20234 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

TATIANE ALVES VILELA 20258 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ZENILDA CANDIDA DA SILVA COSSO 20078 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40H (ÁLVARES MACHADO) 

ANA THAIS ALVES DA SILVA 20406 TÉCNICO DE FARMÁCIA (ÁLVARES MACHADO) 

BRUNA FRANCISCA DOS SANTOS 20004 TÉCNICO DE FARMÁCIA (ÁLVARES MACHADO) 



4 

 

ISAURA CONTRE DA SILVA 20327 TÉCNICO DE FARMÁCIA (ÁLVARES MACHADO) 

LETICIA PIVA BARRETO GRIGIO 20413 TÉCNICO DE FARMÁCIA (ÁLVARES MACHADO) 

LUMA GABRIELA MALDONADO DIAS 20223 TÉCNICO DE FARMÁCIA (ÁLVARES MACHADO) 

MARIANA CAROLINA AMORIM SAMOGIM 20002 TÉCNICO DE FARMÁCIA (ÁLVARES MACHADO) 

MICHELE FERNANDA TROMBETA COSTA 20229 TÉCNICO DE FARMÁCIA (ÁLVARES MACHADO) 

OSMARINA DUARTE AIASI 20416 TÉCNICO DE FARMÁCIA (ÁLVARES MACHADO) 

THAINARA RODRIGUES DE SOUZA 20227 TÉCNICO DE FARMÁCIA (ÁLVARES MACHADO) 

VALTERCI RODRIGUES RUIZ 20483 TÉCNICO DE FARMÁCIA (ÁLVARES MACHADO) 

VANESSA MORAIS DE CARVALHO 20182 TÉCNICO DE FARMÁCIA (ÁLVARES MACHADO) 

ANDERSON APARECIDO DE MELO 20211 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

ANDRE DE GOES 20294 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

ANDRESSA FUKASE CERQUEIRA 20269 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

DANIEL TEDESCHI 20448 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

FERNANDO ABDALA DUCE 20403 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

GABRIEL BRANDAO CLARO 20454 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

GUSTAVO KENZO HAZASKI 20019 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

HELEN DOS REIS BOTT 20291 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

HENRIQUE BUENO DOS SANTOS 20098 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

JESSICA LEITE DANTAS 20447 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

JOAO VICTIOR SAO JOAO DOS SANTOS 20359 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

JONAS DAVI BRITO 20133 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

JOSE SERGIO CORREA FRANCO 20364 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

LUCAS GOMES DE AZEVEDO SILVA 20414 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

LUCAS VIDAL SUNA 20092 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

MICHELLE UNO BUENO 20091 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

RAMON LUIZ OLIVEIRA GRAZINA 20460 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

TALITA CRISTINA FONTOLAN 20119 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

WILLIAN RODRIGO DA SILVA 20062 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) 

ALEXANDRE PEOVAO DE OLIVEIRA 20241 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO (CDC) 

BRENO HENRIQUE ZANELATTO GOMES 20246 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO (CDC) 

DEBORA APARECIDA COSTA DOS SANTOS 20230 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO (CDC) 

GABRIEL OLIVEIRA BARBOSA 20193 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO (CDC) 

JOHN LENON BENEDITO DA SILVA 20168 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO (CDC) 

TASSIO MARTINS RIBEIRO TORRES 20353 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO (CDC) 

ADELI OLIVEIRA SANTIAGO 20453 TRATADOR (CDC) 

ADILSON DE JESUS CHAVES 20102 TRATADOR (CDC) 

ALEXSANDER LUCAS DA SILVA 20311 TRATADOR (CDC) 

ANDRE DA CRUZ VALETA 20458 TRATADOR (CDC) 

APARECIDA BARBOSA DA SILVA DIAS RODRIGUES 20188 TRATADOR (CDC) 

CAIO CESAR FORTUNATO BARBOSA 20127 TRATADOR (CDC) 

DANILO FLUMINIAM SANDOVETI COSTA 20301 TRATADOR (CDC) 

DAVI CARVALHO SANTOS 20140 TRATADOR (CDC) 

DEIZIANE APARECIDA ALVES GUERRA 20107 TRATADOR (CDC) 

EDUARDO VIANA GASQUE 20125 TRATADOR (CDC) 

ELIZIARIO APARECIDO MOREIRA 20293 TRATADOR (CDC) 

ERICA MARIA DOS REIS BOTT 20395 TRATADOR (CDC) 

FABIO BEZERRA PEREIRA 20286 TRATADOR (CDC) 

FRANCISCO BARBOSA ROCHA 20391 TRATADOR (CDC) 

GABRIEL HENRIQUE DE CAMPOS 20366 TRATADOR (CDC) 

GUILHERME CESAR LEITE DANTAS 20446 TRATADOR (CDC) 

GUSTAVO ELIAS MONTEIRO DA SILVA 20126 TRATADOR (CDC) 

HIGOR BRUNO ROMANI PARAIZO 20370 TRATADOR (CDC) 

IGOR CONSONI COCITO 20480 TRATADOR (CDC) 

IZABELLE SANTOS GUIOTTI 20181 TRATADOR (CDC) 

JENNIFER CARDOSO COUTO 20104 TRATADOR (CDC) 

JEYSON DE MELO SANTOS 20441 TRATADOR (CDC) 

JOSE CARLOS TAVARES JUNIOR 20418 TRATADOR (CDC) 

KAYLON SOARES COSTA 20384 TRATADOR (CDC) 

LUIZ MARIANO JUNIOR 20355 TRATADOR (CDC) 

LUZIA SILVA COSTA 20238 TRATADOR (CDC) 

MANOEL CAMILO DE SOUSA 20410 TRATADOR (CDC) 

MARCIA REGINA DA SILVA 20317 TRATADOR (CDC) 

MARIANA RAFAEL DE OLIVEIRA 20117 TRATADOR (CDC) 

MARINES DO PRADO TAKAHARA 20264 TRATADOR (CDC) 

MATEUS TAKAMI OTSUKA 20498 TRATADOR (CDC) 

MATHEUS APARECIDO RIBEIRO 20425 TRATADOR (CDC) 

MATHEUS DUNDI BARBOSA SOARES 20197 TRATADOR (CDC) 

MATHEUS HENRIQUE TOZETTI DE OLIVEIRA 20308 TRATADOR (CDC) 

OTAVIO DE LIMA LEAL 20343 TRATADOR (CDC) 

RAFAELA ALVES BATISTELA 20496 TRATADOR (CDC) 

RAIANA MALDONADO 20073 TRATADOR (CDC) 

SILVANA APARECIDA VIUDES MENDES 20373 TRATADOR (CDC) 

TALITA DE SOUZA FREITAS SILVA 20084 TRATADOR (CDC) 

TALITA ROBERTA DE CASTRO SANTOS 20026 TRATADOR (CDC) 

WESLEY LOPES DA SILVA 20177 TRATADOR (CDC) 

ANDERSON CARNEIRO POLLES 20340 ZOOTECNISTA (CDC) 

CAROLINA RIBEIRO NUNES 20319 ZOOTECNISTA (CDC) 

CINTHIA RIO BRANCO DA SILVA 20369 ZOOTECNISTA (CDC) 

FRANK AKIYOSHI KUWAHARA 20209 ZOOTECNISTA (CDC) 

GABRIEL HENRIQUE CLAUDINO GOMES 20124 ZOOTECNISTA (CDC) 



5 

 

GABRIELA DE SOUZA PERES CARVALHO 20330 ZOOTECNISTA (CDC) 

GABRIELLA DE OLIVEIRA COCITO 20481 ZOOTECNISTA (CDC) 

HIGOR BRUNO ROMANI PARAIZO 20372 ZOOTECNISTA (CDC) 

IGOR TADEU ESTEVAM 20275 ZOOTECNISTA (CDC) 

KELLEN CRISTINA KUWAHARA 20247 ZOOTECNISTA (CDC) 

LUCAS APARECIDO DOS SANTOS 20479 ZOOTECNISTA (CDC) 

MARIA LETICIA DE LIMA VERAS 20143 ZOOTECNISTA (CDC) 

 

DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, a seguinte inscrição: 
 

Nº Inscr. Candidato Cargo 

20128 Cristiane Maria Bessegato Lebedenko 
Auxiliar de Enfermagem – (R.T. Sanitário) – 12x36 

– Regente Feijó 

 

INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher o requisito 3.2. do Edital de 

Concurso Público 006/2022, a seguinte inscrição ficando a mesma DEFERIDA na condição de NÃO Pessoa com 
Deficiência: 

 

Nº Inscr. Candidato Cargo 

20431 Nathalia de Mello Mendonça Ciambroni Auxiliar Financeiro (CDC) 

 

CONDICIONAR, por não preencher o requisito 2.5.2 do Edital, a seguinte inscrição para o seguinte cargo: 
 

Nº Inscr. Candidatos Cargo 

20075 Natalia do Carmo Santos Motorista 12x36 – Álvares Machado 

 

CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 11 DE SETEMBRO DE 2022, 
no seguinte local e horários: 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Agente de Manutenção Nível III (CDC) 

ESCOLA MUNICIPAL DR. JOÃO 

FRANCO DE GODOY (NAVIO) 

Rua Francisco Morato de Oliveira, 
nº 365 - Jardim Paulista - 
Presidente Prudente/SP 

Auxiliar de Enfermagem – 40h (Álvares 

Machado) 

Auxiliar Financeiro (CDC) 

Médico Veterinário (CDC) 

Mestre de Manutenção Elétrica (CDC) 

Motorista 12x36 (Álvares Machado) 

Serralheiro (CDC) 

Técnico de Farmácia (Álvares Machado) 

Zootecnista (CDC) 

 

 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 

Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Auxiliar de Enfermagem – (R.T. Sanitário) 

– 12x36 (Regente Feijó) 

ESCOLA MUNICIPAL DR. JOÃO 

FRANCO DE GODOY (NAVIO) 

Rua Francisco Morato de Oliveira, 
nº 365 - Jardim Paulista - 
Presidente Prudente/SP 

Auxiliar de Saúde Bucal (Álvares 

Machado) 

Auxiliar de Eletricista (CDC) 

Piscineiro (CDC) 

Secretária (CDC) 

Técnico de Enfermagem – 40h (Álvares 

Machado) 

Técnico em Informática (CDC) 

Técnico em Segurança do Trabalho (CDC) 

Tratador (CDC) 

 



6 

 

 
Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das 

mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO 

ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 

13.726/2018 DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do Edital. Não serão considerados os 
títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em 
envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será 
recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta 
ao candidato. Os envelopes serão conferidos em seu preenchimento e não serão aceitos títulos de funções que não 
estejam realizando prova na data e horário determinada. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Para os candidatos ao cargo de MOTORISTA 12X36 (ÁLVARES MACHADO) cujas provas previstas pelo 

Edital são Escritas e Práticas, estas serão realizadas na mesma data, e os locais e horários serão anunciados nas 
respectivas salas durante as provas escritas e deverão estar de posse de suas respectivas Carteiras de Habilitação na 
Categoria “exigida no Edital” ou superior, sem restrições e com prazo de validade respectiva não vencida. 

 

Recomenda-se que IMPRIMA E LEVE CONSIGO O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos 
acima estão contidos. 

 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 

 
O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 
 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4. 
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua 

identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum 
dos objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Na data, local e horários estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre 
o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Presidente Prudente/SP, 02 de setembro de 2022. 
 
 
 

Murilo Nobrega Campos 
Presidente 

 

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

